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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Sants,
Barcelona

Lucas Fox presenterar Canonge Pibernat, ett exklusivt nybyggnationsprojekt

beläget i distriktet Sants-Montjuïc, bara några steg från tunnelbanestationen

Badal. Detta eleganta bostadsprojekt rymmer endast tre bostäder, vilket

garanterar en atmosfär av avskildhet, lugn och komfort i ett väl anslutet

område i Barcelona.

Varje hem har noggrant utformats för att erbjuda rymliga, öppna ytor, med

funktionella planlösningar som maximerar insläppet av naturligt ljus.

Enheterna har 74 m² invändig yta, två sovrum, två badrum, två balkonger och

privata takterrass, perfekt för avkoppling och att njuta av medelhavslivsstilen.

Lägenheten på första våningen har en privat takterrass på 12 m², medan

lägenheten på andra våningen har en rymlig privat terrass på 38 m².

Projektet utmärker sig för sina exklusiva ytbehandlingar, såsom

laminatparkettgolv, kök utrustade med välkända märkesapparater och

Silestone-bänkskivor, badrum med vägghängda Roca-toaletter och

termostatiska kranar, ett kanaliserat luftkonditioneringssystem och mekanisk

ventilation med dubbla flöden och värmeåtervinning. Bostäderna har även

motoriserade persienner och värme- och akustisk isolering, vilket garanterar

maximal komfort året runt.

Tack vare sitt lilla antal enheter erbjuder Canonge Pibernat en exklusiv

boendeupplevelse på ett strategiskt läge i staden, nära Sants station, Camp

Nou-området och många grönområden.

Tveka inte att kontakta oss för mer information om denna exklusiva kampanj.

lucasfox.se/go/canonge-pibernat
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IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 74m², Terrass 19m²

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 74m², Terrass 45m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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